
DECRETO N.  9422 Del 23/06/2023

Identificativo Atto n.   3377

PRESIDENZA

Oggetto

ESITO  DELLA  PROCEDURA  DI  AVVISO PUBBLICO PER  LA  LOCAZIONE DI  UNO
SPAZIO AD USO UFFICI SPORTELLO BANCARIO IN PALAZZO LOMBARDIA, PIAZZA
CITTA’ DI LOMBARDIA, N.1 – MILANO (DDUO N. 6978/2023).

L'atto si compone di  ________  pagine

di cui _______  pagine di allegati

parte integrante



IL DIRIGENTE DELLA U.O. SEDI ISTITUZIONALI E PATRIMONIO REGIONALE

 

PREMESSO  che:

−        con DGR n. XII/131 del 12/04/2023 sono state assunte determinazioni in ordine 
all’attivazione di procedure per l’indizione di un Avviso Pubblico per la locazione 
di uno spazio ad uso uffici per “Sportello Bancario” all’interno di Palazzo 
Lombardia, mediante approvazione di relativa Scheda Tecnica Sportello;

−        con  Decreto  n.  6978  del  11/05/2023  si  è  proceduto  all’approvazione 
dell’Avviso  Pubblico  per  la  locazione  di  uno  spazio  ad  uso  uffici  per 
“Sportello Bancario” in Palazzo Lombardia, Piazza Citta’ di Lombardia, n.1 – 
Milano;

−        in data 17/05/2023 è stato pubblicato su piattaforma BandiOnline “Avviso 
Pubblico  per  la  locazione  di  uno  spazio  ad  uso  uffici  per  “Sportello 
Bancario”  ubicato  al  piano primo di  Palazzo  Lombardia,  Piazza Città di  
Lombardia, 1 -Milano”  con scadenza il 06/06/2023 ore 12.30 e sul B.U.R.L. – 
Serie Avvisi e Concorsi n. 20 del 17/05/2023;

 

DATO ATTO che il termine per la presentazione delle offerte è scaduto alle ore 12.30 del  
06/06/2023;

 

PRESO ATTO che al protocollo generale di Regione Lombardia non è pervenuta, entro la 
succitata scadenza, alcuna offerta per l’avviso di cui trattasi;

 

VISTA la l.r. 7 luglio 2008 n. 20 “Testo unico delle leggi regionali in materia di organizzazione 
e personale”, nonché tutti i provvedimenti organizzativi della XI e XII legislatura;

 

DECRETA

 

per le motivazioni indicate in premessa che si intendono qui richiamate di:
 

1. prendere atto che entro il termine di scadenza previsto dall’Avviso Pubblico 
per  la  locazione  di  uno  spazio  ad  uso  uffici  per  “Sportello  Bancario” 
all’interno di Palazzo Lombardia non è pervenuta alcuna offerta;

1



2. disporre  la  pubblicazione del  presente  provvedimento  sul  portale  “Bandi 
online” e sul B.U.R.L.

IL DIRIGENTE

MARCO MATTEO  BURBURAN

Atto firmato digitalmente ai sensi delle vigenti disposizioni di legge

2


